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Protokoll 
fra møte nr. 06/19-22 i Kontrollkomiteen onsdag 17. mars 2021 
 
Til stede: Gry Nergård Leder og referent 
 Kjell Walquist Medlem 
 Marit Skretteberg Medlem 
 Vibeke Ødegård Sør-Reime Medlem 
 Tonje S. Jelstad Forbundsstyrets representant 
 Eystein Hjelme Revisor 
 Erik Langerud Generalsekretær 
 Line Witzøe Økonomisjef 
   

Deltok ikke: Kolbjørn Hole Medlem 
 
Møtested: Teams 
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Saksnr.: 022/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Det var ingen kommentarer til protokollen fra forrige møte. 
 

Vedtak i saksnr. 022/19-22: 

Protokollen fra møtet 4. desember 2020 godkjennes. 

 
 

Saksnr.: 023/19-22 Årsregnskap 2020 
 
NHFs totale årsregnskap for 2020 ga et overskudd på 20,625 mill. inkludert regnskap for 
Asbjørn Henriksens Fond til Håndballidrettens fremme (egenkapital med pålagte 
restriksjoner).  
 
Revisor har ingen kritiske merknader til regnskapet. 

 
Vedtak i saksnr. 023/19-22: 

Kontrollkomiteen tar årsregnskapet til orientering. 

 

Saksnr.: 024/19-22 Status oppfølging Asbjørn Henriksens fond 
 
Kontrollkomiteen har tidligere bedt om å få klargjort i hvilken grad Forbundsstyret har 
råderett over midlene i fondet.  Fondet er satt opp med restriksjoner.  Forbundsstyret la 
frem en juridisk vurdering som viser at restriksjonene i fondet er interne retningslinjer, og 
at de derfor også har anledning til å endre disse dersom det blir aktuelt å ville benytte 
midlene i strid med gjeldende retningslinjer. 
 

Vedtak i saksnr. 025/19-22: 

Kontrollkomiteen tar orienteringen til etterretning, men ber om at det i fremtiden går 
tydelig frem at restriksjonene ikke er av eksternt bundet karakter.  

 

Saksnr.: 025/19-22 Korona oppfølging 
 
GS gikk gjennom status. 
 
Det sportslige tilbudet er fremdeles utfordrende.  GS orienterte om et nytt prosjekt «Kast 
ballen!», som er rettet inn mot yngre skoleklasser. Det er ingen permitteringer i NHF, og 
målet er fremdeles å unngå dette.  NHF har søkt om og mottatt midler fra Krisepakkene 
1-3.  Krisepakke 4 kommer snart.  Det ble redegjort for søknader om kommende 
mesterskap.  
 
Det er Kontrollkomiteens oppfatning at det har vært jobbet godt fra administrasjonen i 
denne utfordrende tiden.  Det synes som om man har greid å holde god kontakt med 
egne ansatte, klubbene, regionene og myndighetene. Mulighetene til sportslig aktivitet er 
til stadig vurdering.  Økonomistyringen synes god.   
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Vedtak i saksnr. 025/19-22: 

Kontrollkomiteen tar gjennomgangen til orientering. 

 

Saksnr.: 026/19-22 Status oppfølging av tingvedtak 
 
Vedtak om nytt valg av revisor. Administrasjonen foreslår for Forbundsstyret å ikke skifte 
revisor før neste Håndballting.  Hva angår organisasjonsutviklingsarbeidet, så er en 
prosjektgruppe nedsatt, og prosjektet starter opp til høsten. 
   

Vedtak i saksnr. 026/19-22: 

Kontrollkomiteen tar gjennomgangen til etterretning. 

 

Saksnr.: 027/19-22 Eventuelt 
 
Kontrollkomiteen etterlyste budsjett for 2021.  Med henvisning til at 2020 ble et spesielt 
år, og at 2021 har startet like spesielt, ha man valgt å kjøre etter budsjettet for 2020, som 
var laget for et «normalår», så langt i år.  Det vil imidlertid nå bli igangsatt budsjettarbeid 
for 2021. 
 
Kontrollkomiteen har etter forrige møte fått tilsendt endelig versjon av President-
instruksen 
   

Vedtak i saksnr. 027/19-22: 

Kontrollkomiteen tar informasjonen om budsjettarbeidet og den endelige versjonen av 
Presidentinstruksen til orientering. 

 


